
PROGRAM PODPORY VÝZKUMU    

 

M A S A R Y K O V A  U N I V E R Z I T A  

Čestné prohlášení  

MEZIOBOROVÉ VÝZKUMNÉ PROJEKTY  

 

Hlavní řešitel:           
  

 

 

Název projektu:          
  

 

 

 

V zastoupení celého navrhovatelského kolektivu prohlašuji, že mezioborový výzkumný projekt 

s názvem ................................................. je/není* v současné době předkládán do jiné grantové 

soutěže, nebo je/není* podporován z jiných grantových agentur nebo jiných zdrojů. Současně 

prohlašuji, že obdobně zaměřený projekt není a dosud nebyl v rámci MU řešen. 

 

 

Místo a datum:       Jméno a příjmení hlavního řešitele 

 

 

        ....................................................... 

 

 

         Podpis hlavního řešitele 

 

 

         ...................................... 

 

 

 

 

* V případě, že předkládaný projekt je v některé své části podporován z jiných zdrojů nebo je na něj 
žádána podpora, uveďte to na zvláštní přílohu tohoto prohlášení. 

 


